
SSA eller SSH søges til kontaktteam på Hotherhaven

Bliv en del af vores kontaktteam – og gør en forskel i hverdagen
Er du social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper med lyst til at arbejde tæt på
beboerne og sammen med engagerede kollegaer skabe trivsel, tryghed og høj kvalitet i plejen?
Så er du måske vores nye kollega på Hotherhaven.
Om Hotherhaven
På Hotherhaven arbejder vi ud fra et kontaktteam-koncept, hvor to kontaktpersoner har et særligt
ansvar for hver beboer. Det giver dig mulighed for at opbygge nære relationer og følge beboeren
gennem hverdagens store og små øjeblikke – i tæt samarbejde med beboeren, de pårørende og
dine kollegaer.
Vi tror på, at den bedste pleje skabes gennem relationel koordinering. Derfor deler vi viden,
kommunikerer åbent og arbejder mod fælles mål. Du bliver en del af et tværfagligt fællesskab med
sygeplejersker, terapeuter, social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere,
køkkenpersonale og ledelse – alle med beboeren i centrum.
Hos os får du mulighed for at

arbejde tæt på beboerne og skabe meningsfulde relationer●

bruge din faglige viden aktivt i planlægning og udførelse af plejen●

bidrage til et trygt og respektfuldt samarbejde med beboere, pårørende og kollegaer●

være med til at skabe sammenhæng og kvalitet i beboernes hverdag●

udvikle dine faglige kompetencer sammen med engagerede kollegaer.●

Vi tilbyder et arbejdsfællesskab med høj faglighed, nærvær, humor og hjælpsomhed, hvor både
beboernes og medarbejdernes trivsel er i fokus.
Vi søger dig, som

er uddannet social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper●

ønsker en stilling på 34-37 timer om ugen i dagvagt●

kan arbejde hver anden eller tredje weekend●

trives med ansvar og samarbejde●

har lyst til at bidrage aktivt til den faglige udvikling.●

Hotherhaven er en somatisk afdeling med 31 beboere. Vi plejer og støtter mennesker med både
almene sygdomme samt beboere med demenssygdom eller neurologiske lidelser af forskellig
kompleksitet.
Derfor søger vi medarbejdere med et nysgerrigt og sundhedsfagligt blik, som ønsker at bringe
deres kompetencer i spil i et stærkt tværfagligt samarbejde. Vi tror på, at de bedste løsninger
skabes i fællesskab – altid med beboernes ønsker og behov som udgangspunkt.
Vi arbejder ud fra det, der giver mest mening for den enkelte beboer, og dokumenterer i
omsorgssystemet CURA.
Vi glæder os til at høre fra dig
Har du lyst til at blive en del af et plejecenter, hvor relationer, faglighed og samarbejde går hånd i
hånd, så send din ansøgning til os.
Vi glæder os til at byde vores nye kollega velkommen på Hotherhaven.
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. 

Du er velkommen til at kontakt leder Linda Rivière på mobil: 21 52 61 43 eller på
mail lindariv@stevns.dk  

Ansøgningsfristen er den 29. juli 2026. Søg elektronisk nedenfor.
Ansættelsessamtaler vil blive afholdt den 5. august 2026. eller løbende med løbende ansættelse.
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